
F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Motion Wilhelm Branzell
Victor Evnell
26 mars 2025

Motion
angående införandet av arbetsgruppen -erMat & -laska

Bakgrund

-sektionen saknar, trots flertalet olika utskott med diverse inriktningar en nisch - en förening
för alla sektionens medlemmar som på ett eller annat sätt vill nörda ner sig i någonting relaterat
till matlagning, vinkultur, drinkar eller bryggande av egen glögg mm. Vi yrkar därav att starta
en ny arbetsgrupp - -erMat & -laska enligt följande arbetsplan. Arbetsgruppens aktivitet
skulle i stort vara att arrangera interna vin eller likörprovnningar eller liknande med temaenliga
tilltugg, samt samarbeten mellan sektioner och att vid minst ett tillfälle per år arrangera en
liknande provning för sektionens medlemmar.

Motionen yrkar även på att undanta arbetsgruppen från sektionens policy för hållbarhet gäl-
lande vegetarisk mat. Att helt utesluta möjligheten att servera köttprodukter på interna och
sektionsallmänna evenemang skulle kraftigt försvåra för arbetsgruppen att utföra målet att upp-
täcka olika matkulturer. Då det vid varje provning är tanken att tillreda runt tio olika typer
av tilltugg skulle det vara en stor förlust i variation och lokal anknytning att fullkomligt ute-
sluta köttprodukter. Ett undantag från policyn skulle inte innebära inköp av rött kött i stora
mängder, utan detta skulle framförallt gälla mindre mängder av produkter som chark, sniglar,
sardeller etc. Målet är ytterligare att de inhandlade köttprodukterna i största mån ska komma
från omhändertagande källor vilka behandlar matprodukten som ett handtverk snarare än kom-
mersiella massproducerade produkter. Vi vill även poängtera att en stor del av alla rätter är
naturligt vegetariska, vilket vi har som målsättning att framhäva i största mån, och att en abso-
lut majoritet av maten planeras att vara lakto-ovo vegetarisk. Huvudrätten och stora portioner
i allmänhet vid provningar kommer alltid att vara vegetariska.

Yrkande

Vi yrkar därav

att införa arbetsgruppen -erMat & -laska enligt den nedan bifogade arbetsplanen

att undanta arbetsgruppen -erMat & -laska från punkt 5.1 i sektionens policy för håll-
barhet.
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I gastronomins tjänst,

Wilhelm Branzell
Generell matälskare

Victor Evnell
Generell matälskare
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Arbetsplan Wilhelm Branzell
Victor Evnell
25 mars 2025

Arbetsplan
för införandet av arbetsgruppen -erMat & -laska

Arbetets namn: -erMat & -laska
Arbetets tillsättande: LP4
Arbetets verksamhet: Kontinuerlig
Eventuell utskottstilldelning: Självständigt arbete
Arbetsledares namn: Wilhelm Branzell
Arbetsledares kontakt: wilhelm.branzell@gmail.com

Bakgrund

-sektionen har en rad olika utskott med diverse inriktningar, men en nisch som saknas är en förening för
sektiones medlemmar med syfte att nörda ner sig inom mat-, vin- och drinkkultur. Nedan beskrivs hur
detta kan komma till utlopp genom evenemang både för arbetsgruppsmedlemmarna själva, tillsammans
med andra sektioner samt för -sektionens medlemmar i stort.

Beskrivning

Arbetsgruppens aktiviteter skulle framförallt vara interna. Ett antal gånger per termin är tanken att
arbetsgruppen arrangerar en intern provning av exempelvis vin eller likör från en specifik region eller
land beroende på situation, där en mindre grupp (som bestämts under ett lunchmöte) planerar dryck
serverat med någon typ av tilltug till - allt från något att knapra på till en måltid eller dessert som är
tänkt att förhöja upplevelsen. Det kan även vara av intresse att arrangera provningar tillsammans med
motsvarande utskott på andra sektioner .

Utöver detta är det arbetsgruppens ambition att arrangera minst ett evenemang per år för sektionens
medlemmar där någon typ av kulinarisk inblick ska stå i fokus; exempelvis vin- eller likörprovning där
dryck paras med passande tilltug vars med syfte att förhöja varandras smakbilder. I övrigt kan arbets-
gruppen, i samarbete med något annat utskott hålla i drinkbarer eller liknande vid lämpliga interna
sektionsevent såsom puber etc. Även att testa att brygga egen glögg eller liknande samt arrangering av
studiebesök till något bryggeri för sektionens medlemmar kan vara av intresse.

Syfte och mål

Arbetsgruppens syfte är att vara en mötesplats för medlemmar på -sektionen som vill nörda ner sig
mer inom mat, vin, drinkar och liknande. Detta genom att laga mat tillsammans och samtidigt upptäcka
rätter från olika delar av världen, lära sig nya matlagningstekniker, djupdyka i öl och vinkultur med mera
och kanske testa på att brygga något eget, exempelvis glögg.

Arbetsgruppens målsättning är att leva kvar så länge som intresse för det existerar genom inval av nya
medlemmar och byte av arbetsgruppsledare och andra inofficiella poster mellan terminer.
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Arbetsplan: Fermat & Flaska Sida 2 av 2

Stöd från -sektionen

Arbetsgruppen kommer inte att behöva ekonomiskt stöd från sektionen i dess vardagliga aktiviteter, utan
kommer att hantera inköp med mera med egna pengar utanför sektionen. Däremot önskas tillgång till
sektionens lokaler, exempelvis Hilbert Café om möjligt, men om någon av arbetsgruppens medlemmar
har tillgång till ett större kök kommer detta troligtvis att prioriteras.

Vid arrangering av sektionsomfattande evenemang såsom tidigare nämnda föslag om vinprovningar etc.
kan däremot behov av ekonomiskt stöd uppkomma, vilket kan diskuteras närmare med styrelsen utefter
att ambitionerna stakas ut.

Organisation och medlemmar

Arbetsgruppen leds formellt av en arbetsgruppsledare, men tanken är också att fler inofficiella ansvars-
poster kommer att tillsättas varefter arbetsgruppens medlemmar väljs in och arbetsgruppens årliga am-
bitioner stakas ut. Märk väl att tanken är att medlemmarna själva ska få stort inflytande i vilka typer
av aktiviteter som arbetsgruppen ska ägna sig åt där en projektgrupp kommer att tillsättas inför varje
provning. Ansvarsposterna kommer att väljas internt efter tillsättning av medlemmarna.

I stort siktar arbetsgruppen på att ha upp emot 20 medlemmar, vilka kommer att väljas in genom
intervjuprocesser.

Underskrifter

Härmed intygar jag som arbetsledare att arbetet kommer att genomföras i god -anda, samt följa -
sektionens värdegrund, styrdokument och övriga bestämmelser.

Wilhelm Branzell
Generell matälskare

Victor Evnell
Generell matälskare


